PALINVRVS.

Steā in publicū quæc̄ etiā p̄catiores, aperta fronte,
directo gressu, quasi pudicitia ipsæ cōsecrassæ vide
ant. Et quæ secrētū intra cubile, p̄bra geserūt, quū
vestē induerint, illa cōtexisse atq; occultasse existi
mant. Vosq; ea vanū vulg⁹, itavt cernit, vera ducē
res esse arbitrami. At ego nihil ac res se habet de eis
iudico, nuda em̄ hic omnia atq; aperta sunt, non ve
ste hic tegunt maculae, nō pallio obnubunt scelera,
exertos omnes ac nudatos, rerumq; oīni vacuos,
prorsus huc ingredi oportet. Quicqd in vita male
tentatū, malec̄ actū est, hic fronte coram iþa demis
gestat, dispoliat, ostentat. Quare non mirū tibi viy
deat, si quorūcūq; nota habeo crīmina. Qui quorū
tunq; ipse nudas, ita vt prædixi, trāsueho ymbras,
q; pinde ingente video earū turbā, quæ cū impudi
citia longe aperiā, ostendant suā, pudicissimæ m̄ in
vita habeant. Quantas secū in maritos fraudes ge
runt, q; simulatiōes, quot pditiōes, quantā hypocri
sim, quot aliorū obscenos amores, quot pollutio
nes, q; suppositos partus, quot mētitas enutritiōes,
quot alieni seminis susceptas messes? Ac quod ridi
culum magis est lugent, postea ignari mariti in ha
scē sibi extinctas vxores. Laudant inter cōetus, p
D iii

LVCIANI.

dicant quasi pudicitiae principes. Statuunt mausolea, plurimi quoque epigramata codi, orationes scripsi, & punitari curat in laude ac memoriam castitatis suis deicet eaque semperternam. An haec tristia & amara censes Palinure? Et an comparatione vilam habere putas, cum his nautarum, quae ea severitate & acrimonia recensisti, ut cetera laeta, fausta, deliciarumque plena (si tibi fides daret) existimada essent. PA. Haud equidem tam in ciuitatibus priuatisque domibus, quamta modo enumerasti mala regnare credidisse. CH. Ita perficit in expertos sermonem aliquando inire cum his qui multarum rerum usum atque expientiam habent. PA. Ita fit. CH. Quid si an iaduertas labores, quos perferunt nautae corpori magis quam animo infenos, ire concedes amplius etiam in sententiā meā. Nam homini res durare, assiduo quodammodo domantur, quas vero ego memoriaus quū animū magis affligunt, non ita usus & assuetudine mitigare atque edomare potest. PA. Consentio tibi iam, gaudeoque in eam lucem te illustrante puenisse, ut intelligam tam magnā aliorū, & maiorem etiam quā nautarū miseriam. Sed illud non possum intelligere, quā principes saltem ac magni viri, non dicam nautis,

PALINVRVS.

sed cæteris insuper quibus cunctis mortalibus beatissimis
ores sunt. CH. Cur? PA. Quoniam omnibus abundat
tacitum affluant bonis. CH. Quibus? PA. Honore, glo-
ria, opibus, deliciis, amicis, potestate, imperio. CH.
Hisce? PA. Hisce, & multo pluribus. CH. Erras, PA.
Errorem hunc optasse in vita mihi, CH. Deliras
PA. Maluisse ita delirare, quia tua cum sententia sapientie.
CH. Quid si nihil illis miserius? PA. Quid si nihil
beatius? CH. Haud unquam hoc mihi demonstrabis
PA. Non tibi igit beati videntur, qui quicquid ad ex-
plendas voluptates optari potest, affequuntur quibus
coniuandi, cubandi, vngendi, lauandi, ludendi,
venandi, aucupandi, ad omnem nitorem atque satis-
cietatem semper facultas sit. Quibus quotquot ve-
lint coecubitus forminarum, quotquot velint arua,
equi, canes, quibus tot sunt serui, tot exulta palaua,
tot munitae arces, oppida. Qui tamen possideant au-
ri, gemmarum, vestium, suppellectilis. Quibus audiatur
omnes, adsurgat, inclinet. Quos populi verentur, tamen
meant, laudent, decantent. Qui leges dicant, mandent, ex-
erceant, prescribat, puniant, extollant amicos, videntur ini-
micos, trucident rebelles. CH. non est tam magna (ut
existimas Palinure) eorum beatitudo. Nam parisi